
 

 

UCHWAŁA NR 293/XL/2017 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 listopada 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Mochowo - etap 

III” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U z. 2017 r. poz. 2077)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale  Nr 275/XXXVIII/2017 Rady Gminy Mochowo z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację przedsięwzięcia pn. „Porządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Mochowo - etap III” § 3. otrzymuje 

następujące brzmienie: „Spłata pożyczki nastąpi w latach od 2017 roku do 2034 roku, w tym 

rat kapitałowych w latach od 2019 roku do 2034 roku”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przygotowano w związku z koniecznością doprecyzowania zapisu 

dotyczącego karencji na spłatę rat kapitałowych. 


